令和 7年度第 1回 四万十市情報公開・個人情報保護審査会議事要旨

１ 日時 令和７年 12月１日（月） 午後２時半～午後５時

２ 場所 四万十市役所３階 防災対策室

３ 出席者

（１）委員   曽根 寧之  上松 祐二  山沖 直樹  谷口 登志  岡本 久美

（２）事務局  山崎総務課長 有光総務課長補佐 山本主査

４ 議事

（１）会長、副会長の選任  以下のとおり選任

              会長  曽根 寧之

              副会長 上松 祐二

（２）令和７年度諮問第１号  （仮称）京都看護大学四万十看護学部設置・運営に関する基本協

定の解除について、市と学校法人とが合意した協議記録の非公開

決定に対する審査請求

審査請求人による意見陳述が行われた。

              委員による実施機関への質疑を行った。

              委員による審議を行った。

（３）令和７年度諮問第２号  「（仮称）京都看護大学四万十看護学部設置・運営に関する基本

協定の解除についてと」題する起案用紙に「度重なる協議」と記載

されている協議に係る日時・場所・合意の相手等の関連情報を含む

すべての行政情報の非公開決定に対する審査請求

審査請求人による意見陳述が行われた。

              委員による実施機関への質疑を行った。

              委員による審議を行った。